
 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.10.2017г. № 24/3 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Видное 

от 21.10.2016 года №23 «Об утверждении муниципальных программ городского поселения 

Видное Ленинского муниципального района Московской области на период 2017-2021 годы 

 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования 

бюджетного процесса, в целях приведения муниципальных программ городского поселения 

Видное в соответствие с муниципальными программами Ленинского муниципального района, 

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившей силу с 01.01.2018 года муниципальную программу городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района на 2017-2021 годы» (приложение 1 к постановлению от 21.10.2016 года 

№23). 

2. Признать утратившей силу с 01.01.2018 года муниципальную программу городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района «Содержание и развитие жилищно-

коммунального хозяйства городского поселения Видное Ленинского муниципальное района на 

2017-2021 годы» (приложение 4 к постановлению от 21.10.2016 года №23). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского 

поселения Видное. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского поселения Видное                                                  М.И. Шамаилов 

                                 

 

 
Разослать: дело – 2экз.,  Куканов С.В., Макушкина Т.В., Кузнецов А.Б., Татаринцева Н.А. 

 

Согласовано: 

 

Куканов С.В. 

Кузнецов А.Б. 

Макушкина Т.В. 

Исаева Л.В. 

 


